Platzbedarf im Korpus
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Frontbefestigung C + M

Schraubposition der Korpusschienen - 40 kg

Nennldnge NL (mm)

3 x Frontbefestigung M
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Schraubposition der Korpusschienen - 70 kg
Nennlange NL (mm)
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Min. lichte Korpustiefe = Nennldnge NL + 3 mm
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inkl. 2 mm Neigungsverstellung

+ 1 mm bei Montage der Korpusschiene auf liegender Korpusseite

EinbaumaRe Front fiir Schraubmontage

FA  Frontaufschlag

EinbaumaBe Riickwand
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ZuschnittmaBe fir 16 mm Spanplatten

LW-38 mm

LW-35mm

(16

38

KB Korpusbreite
LW Lichte Korpusweite

NL Nennlénge

Rickwand

212 mm

Boden

Holzriickwand
NL-10 mm

Stahlriickwand
NL-21 mm

Falzmalle



